פלוני - בעצמו (הובא על ידי שב"ס)

הנאשמים

נוכחים:

ק. המבחן הגב' תמי אובן

מתורגמן לשפה הערבית מר וודיע אלצנע

גזר דין - עותק מאושר לפרסום

ביום 06/10/21 בעבירות של התפרעות- לפי סעיף ושלושה חודשים, הודה כיום כבן 18 יליד 29/07/2003, הנאשם,
לחוק 275א סעיף לפי מחמירות בנסיבות לשוטר הפרעה "החוק"), (להלן- 1977 התשל"ז העונשין, לחוק 152

לחוק. 275 סעיף לפי תפקידו במילוי לשוטר והפרעה

על פי עובדות כתב האישום, במסגרת הפרות סדר אלימות שאירעו במהלך מבצע "שומר החומות", ביום 13/05/2021
בשעה 22:40 או בסמוך לכך (בהיותו של הנאשם כבן 17 ותשעה וחצי חודשים), התרחשה הפרת סדר אלימה ביישוב

רהט, באזור בניין העירייה ונקודת השיטור העירוני.

2. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר אם יעבור עבירה של התפרעות או עבירת
תקיפת שוטר, או ניסיון או סיוע לעבור על אחת מהן.

3. קנס כספי בסך 2,000 ₪ או 14 ימי מאסר בתמורה. הקנס ישולם עד יום 01/03/2022.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשפ"ב,
26/10/2021 במעמד הנוכחים.

שרון ריבלין-אחאי, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הוקלדעלידיאורלימרקוס